1

[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

50 сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2013 г.                                       с.Доброе                                  №  411 - рс
О Программе социально-экономического развития

Добровского муниципального района Липецкой области
на 2013-2017 годы
        Рассмотрев представленный главой администрации района проект Программы социально-экономического развития Добровского муниципального района Липецкой области на 2013-2017 годы, руководствуясь Уставом района, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Программы социально-экономического развития Добровского муниципального района Липецкой области на 2013-2017 годы, решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов Добровского муниципального района
                                              Р Е Ш И Л:
1. Принять Программу социально-экономического развития Добровского муниципального района Липецкой области на 2013-2017 годы (прилагается).
2.Направить Программу  главе Добровского муниципального района для подписания и официального опубликования.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Добровского муниципального района                               А.В. Золотухин